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2024 rok

Na dzień 1 stycznia 2024 roku zgodnie z etatem Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie, Wydział
Kontroli Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie, wynosił łącznie 20 osób, to jest 16 stanowisk
policyjnych oraz 4 stanowiska Korpusu Służby Cywilnej.

W ramach Wydziału Kontroli Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie wydzielono
niżej wymienione stanowiska (komórki) etatowe:

1 stanowisko – naczelnik (11 grupa zaszeregowania),

1 stanowisko – zastępca naczelnika (10 grupa zaszeregowania),

14 stanowisk – ekspert (9 grupa zaszeregowania),

3 stanowiska – starszy specjalista korpusu służby cywilnej,

1 stanowisko – starszy inspektor korpusu służby cywilnej.

W strukturze Wydziału Kontroli Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie
wyodrębniono:

Zespół Kontroli Ogólnopolicyjnej – 10 policjantów oraz starszy specjalista korpusu służby
cywilnej,

Zespół Skarg i Wniosków – 4 policjantów,

Zespół Kontroli Finansowo-Gospodarczej – 3 starszych specjalistów korpusu służby cywilnej,

Sekretariat – 1 starszy inspektor korpusu służby cywilnej.

Czynności kontrolne w Wydziale Kontroli Komendy Wojewódzkiej Policji w Lublinie w 2024 roku
wykonywało ogółem 14 policjantów oraz 3 pracowników cywilnych Policji.

W 2024 roku Wydział Kontroli Komendy Wojewódzkiej Policji w  Lublinie przeprowadził w jednostkach
Policji garnizonu lubelskiego 21 kontroli, w których na dzień 31 grudnia 2024 roku został opracowany
dokument kończący.  Ponadto zakończył 11 kontroli  rozpoczętych  w  2023 roku. Łącznie czynności
kontrolne przeprowadzono do 32 kontroli, tj.:
 

Kontrole  przeprowadzone  w  trybie  zwykłym,  rozpoczęte  w  2023  roku,  a



zakończone  w  2024  roku  w  zakresie:

Zarządzanie zasobami ludzkimi w wybranej jednostce organizacyjnej Policji garnizonu lubelskiego w
kontekście wydanego zarządzenia Szefa Służby Cywilnej z dnia 12 marca 2020 roku w sprawie
Standardów zarzadzania zasobami ludzkimi w służbie cywilnej KMP w Białej Podlaskiej – ocena
pozytywna mimo stwierdzonych nieprawidłowości.

Organizacja służby patrolowej oraz sposób wykonywania zadań przez policjantów pełniących służbę
patrolową z uwzględnieniem planowania służby, przygotowania policjantów do służby i nadzoru nad
wykonania tej służby w celu realizacji ustawowych zadań Policji w myśl obowiązujących przepisów
prawa:

KPP Krasnystaw – ocena pozytywna mimo stwierdzonych uchybień;

KPP Radzyń Podlaski – ocena pozytywna mimo stwierdzonych nieprawidłowości.

System Wspomagania Dowodzenia Policji – zapewnienie bezpieczeństwa teleinformatycznego w świetle
obowiązujących przepisów KPP Lubartów – ocena pozytywna mimo stwierdzonych
nieprawidłowości.

Stan realizacji badań profilaktycznych policjantów i pracowników KPP w Łęcznej – ocena pozytywna
mimo stwierdzonych uchybień.

Prowadzenie akt kontrolnych postępowań przygotowawczych i nadzór służbowy nad tym zagadnieniem
KPP Puławy – ocena pozytywna mimo stwierdzonych nieprawidłowości.

Wykorzystanie  zadań  i  organizacja  przygotowań  obronnych  jednostek  Policji  przewidzianych  do
militaryzacji KPP w Kraśniku – ocena pozytywna.

Gospodarowanie funduszem operacyjnym Policji KPP w Lubartowie – ocena pozytywna.

Prawidłowość rozpatrywania i  załatwiania skarg i  wniosków w okresie od 01.01.2023 roku do dnia
rozpoczęcia kontroli KPP w Świdniku – ocena pozytywna mimo stwierdzonych uchybień.
 

Kontrole przeprowadzone w trybie uproszczonym, rozpoczęte w 2023 roku, a
zakończone w 2024 roku w zakresie:

Urządzenia kontrolno-pomiarowe służące do badania zawartości alkoholu w wydychanym powietrzu KMP
w Lublinie  – ocena pozytywna mimo stwierdzonych nieprawidłowości.

Prawidłowość i terminowość realizacji przez wydziały KWP w Lublinie zadań związanych z
przyznawaniem i wypłacaniem świadczenia teleinformatycznego dla osób wykonujących zadania z
zakresu cyberbezpieczeństwa w okresie 01.03.2022 roku do 15.11.2023 roku w Wydziale Finansów i
Wydziale Kadr i Szkolenia KWP w Lublinie – ocena pozytywna mimo stwierdzonych
nieprawidłowości.
 

Kontrole przeprowadzone i zakończone w trybie zwykłym w 2024 roku w



zakresie:

Gospodarowanie funduszem operacyjnym Policji:

KPP Opole Lubelskie – ocena pozytywna;

KMP w Zamościu – ocena pozytywna mimo stwierdzonych nieprawidłowości;

KPP Tomaszów Lubelski – ocena pozytywna mimo stwierdzonych nieprawidłowości;

Wydział dw. z Korupcją KWP w Lublinie – ocena pozytywna;

KPP w Łukowie – ocena pozytywna;

KPP Puławy – ocena pozytywna;

KPP Łęczna – ocena pozytywna mimo stwierdzonych nieprawidłowości.

Opiniowanie służbowe policjantów KMP w Zamościu – ocena pozytywna.

Przestrzeganie procedur i sposobu sprawowania nadzoru nad postępowaniem policjantów z
przedmiotami przeznaczonymi do obezwładniania osób za pomocą energii elektrycznej pozostającymi
na wyposażeniu Policji:

KPP Lubartów – ocena pozytywna;

 KPP w Tomaszowie Lubelskim – ocena pozytywna.

Prawidłowość przeprowadzenia postępowań powypadkowych KPP Krasnystaw – ocena pozytywna.

Realizacja zadań publicznych finansowanych z dotacji jednostek samorządu terytorialnego KPP Radzyń
Podlaski – ocena pozytywna.

Poszukiwania osób na podstawie listów gończych KMP w Lublinie – ocena pozytywna.

Wykonywania zadań przez policjantów wykorzystujących pojazd służbowy wyposażony w przyrząd
kontrolno-pomiarowy służący do rejestracji zachowań uczestników ruchu drogowego oraz do pomiaru
prędkości w kontekście reakcji na wykroczenia, poprawności dokumentowania oraz sprawowanego
nadzoru nad wykorzystaniem wideorejestratora KPP w Rykach – ocena pozytywna mimo
stwierdzonych nieprawidłowości.

Prawidłowość rozpatrywania i załatwiania skarg i wniosków w okresie od 01.01.2024 roku do dnia
rozpoczęcia kontroli:

KPP w Puławach – ocena pozytywna;

KPP Biłgoraj – ocena pozytywna.

Stan ochrony przeciwpożarowej KPP w Biłgoraju – ocena pozytywna mimo stwierdzonych
nieprawidłowości.

Wydatkowanie środków publicznych w ramach wybranych zamówień publicznych o wartości poniżej 130
tys. zł KPP we Włodawie – ocena pozytywna mimo stwierdzonych nieprawidłowości.



Wykonywanie zadań i organizacja przygotowań obronnych jednostek Policji przygotowanych do
mobilizacji KPP Radzyń Podlaski – ocena pozytywna.

Gospodarka sprzętem transportowym KPP Parczew – ocena pozytywna mimo stwierdzonych
nieprawidłowości.
 

Kontrole przeprowadzone i zakończone w trybie uproszczonym w 2024 roku w
zakresie:

Prawidłowość prowadzenia postępowań przygotowawczych oraz pełnienia nadzoru nad ich przebiegiem
przez bezpośrednich przełożonych KPP Włodawa – ocena pozytywna mimo stwierdzonych
nieprawidłowości.

Na dzień 31 grudnia 2024 roku nie zostały zakończone czynności kontrolne, bądź też  nie został
sporządzony dokument kończący, do 3 postępowań kontrolnych prowadzonych przez Wydział
Kontroli KWP w Lublinie. Dotyczy to 3 kontroli w trybie zwykłym.
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